

开标一览表

招标编号：CZZC2020-G1-70237-HWST

分 标 号：无

投标人名称：天等县志诚科技有限公司

金额单位：元

序号	货物名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
生活类救灾物资							
1	帐篷	130 顶	鹤山	洪辉、鹤山市桃源镇洪辉帐篷厂	HK-12	2846.00	369980.00
2	彩条布	13000 平方米	深圳	新宏新、深圳市新宏新科技有限公司	XHX-CTB11	4.50	58500.00
3	折叠床	780 张	霸州	阿牛牌、霸州优商商贸有限公司	ZDC-Q195	817.00	637260.00
4	折叠桌椅	26 套	霸州	阿牛牌、霸州优商商贸有限公司	ZDZY-Q15	485.00	12610.00
5	毛巾被	780 张	柳州	辉宏、柳州市辉宏棉饰制品有限公司	(1500×2000) mm	128.00	99840.00
6	雨衣（分体式）	1300 套	兴化	欧泰成、兴化市欧泰成雨具厂	OTC-9018	180.00	234000.00
7	雨鞋	1300 双	上海	回力、上海回力鞋业有限公司	807	70.00	91000.00
8	棉被	780 张	柳州	辉宏、柳州市辉宏棉饰制品有限公司	4kg(1.5×2)m	119.00	92820.00
9	救生衣	1300 件	东台	大宇、东台市大宇救生设备厂	DY-86-5	60.00	78000.00
10	智能遥控救生艇	1 台	深圳	富宇达、深圳富宇达电子有限公司	FYD-01	69999.00	69999.00

装具类物资							
12	喇叭	130 个	南京	谋福、南京谋福贸易有限公司	YB-713u	290.00	37700.00
13	对讲机	52 台	深圳	华讯宝、华讯宝通讯(深圳)有限公司	HCP518D	985.00	51220.00
14	记录仪	13 台	惠州	TCL、TCL 新技术(惠州)有限公司	DSJ-TCLT6A1	1999.00	25987.00
15	羊镐	260 把	唐山	仁和、唐山市仁和五金工具有限责任公司	302	100.00	26000.00
16	铜锣	130 个	潮州	千音百韵、雅乐声五金制品厂	32cm	140.00	18200.00
17	编织袋	26000 个	山东	鑫凯、山东临沂鑫凯塑编厂	XK52	5.00	130000.00
18	铁铲	390 把	唐山	仁和、唐山市仁和五金工具有限责任公司	JQ130	78.00	30420.00
19	手电筒	1300 个	江苏	金山角、江苏金安警用器材制造有限公司	QGSD-JSJ08	150.00	195000.00
20	净水剂	1300 瓶	中山	疯狂水草、耀景生态科技(中山)有限公司	700ML	90.00	117000.00
21	储水罐(桶)	1300 个	东莞	好德仕、东莞好德仕塑胶厂	HDS-01	39.00	50700.00
22	家庭包(急救箱)	130 套	杭州	科洛、杭州科洛生物技术有限公司	JS-S-022A	362.00	47060.00
23	多功能口哨	260 个	义乌	宝兴、义乌市童宝琴商贸有限公司	6026001	15.00	3900.00

项目名称：天等县备灾点救灾物资采购（项目编号：CZZC2020-G1-70237-HWST）

24	应急工具箱	130 套	深圳	新宏新、深圳市新宏新科技有限公司	XHX-YJB16	1750.00	227500.00
25	手套	1300 双	高密	首友、高密市环宇劳保有限公司	N518	6.90	8970.00
合计金额：大写：人民币 贰佰柒拾壹万叁仟陆佰陆拾陆元整 小写：¥ 2713666.00 元							

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4. 以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。

▲5. 此表必须单独用小信封密封及递交，信封封面请注明招标编号、投标人名称及“开标一览表”字样，否则不予接收。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：天等县志诚科技有限公司

日期：2020 年 12 月 30 日

投标函

致：华物盛泰工程咨询管理有限公司、天等县应急管理局（招标采购单位名称）：

根据贵方为项目名称：天等县备灾点救灾物资采购项目的招标公告（项目编号：CZZC2020-G1-70237-HWST），签字代表麻成鹏（全名）经正式授权并代表投标人天等县志诚科技有限公司（投标人名称）提交资格审查部分、技术部分、商务部分正本一份、副本四份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自开标日起60日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 投标人同意本投标文件中“投标报价明细表”和中标后签订的采购合同可用于公示，其中所有内容不涉及投标人商业秘密，并承诺可向招标采购单位提供相关电子文档。

6. 投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

7. 投标函一式二份，一份随商务部分装订，一份随开标一览表装订。

8. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：天等县天等镇丽川路恒丰翰林院2号楼H38号房 邮编：532800 电话：0771-3521022

传真：0771-3521022 投标人代表姓名：麻成鹏 职务：总经理

投标人名称（公章）：天等县志诚科技有限公司

投标人企业工商营业执照号码：91451425MA5KBAUE79

法定代表人姓名：麻成鹏 法定代表人身份证号码：452131198407230337

授权委托代理人姓名：麻成鹏 授权委托代理人身份证号码：452131198407230337

开户银行：中国农业银行股份有限公司天等县支行 银行帐号：20077101040014338

授权代表签字：麻成鹏

天等县志诚科技有限公司（公章）

2020年12月30日

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
生活类救灾物资						
1	帐篷	洪辉	HK-12	130 顶	2846.00	369980.00
2	彩条布	新宏新	XHX-CTB11	13000 平方米	4.50	58500.00
3	折叠床	阿牛牌	ZDC-Q195	780 张	817.00	637260.00
4	折叠桌椅	阿牛牌	ZDZY-Q15	26 套	485.00	12610.00
5	毛巾被	辉宏	(1500×2000) mm	780 张	128.00	99840.00
6	雨衣（分体式）	欧泰成	OTC-9018	1300 套	180.00	234000.00
7	雨鞋	回力	807	1300 双	70.00	91000.00
8	棉被	辉宏	4kg (1.5×2)m	780 张	119.00	92820.00
9	救生衣	大字	DY-86-5	1300 件	60.00	78000.00
10	智能遥控救生艇	富宇达	FYD-01	1 台	69999.00	69999.00
装具类物资						
12	喇叭	谋福	YB-713u	130 个	290.00	37700.00
13	对讲机	华讯宝	HCP518D	52 台	985.00	51220.00
14	记录仪	TCL	DSJ-TCLT6A1	18 台	1999.00	25987.00
15	羊镐	仁和	302	260 把	100.00	26000.00
16	铜锣	千音百韵	32cm	130 个	140.00	18200.00
17	编织袋	鑫凯	XK52	26000 个	5.00	130000.00
18	铁铲	仁和	JQ130	390 把	78.00	30420.00
19	手电筒	金山角	QGSD-JSJ08	1300 个	150.00	195000.00
20	净水剂	疯狂水草	700ML	1300 瓶	90.00	117000.00
21	储水罐（桶）	好德仕	HDS-01	1300 个	39.00	50700.00
22	家庭包（急救箱）	科洛	JS-S-022A	130 套	362.00	47060.00
23	多功能口哨	宝兴	6026001	260 个	15.00	3900.00
24	应急工具箱	新宏新	XHX-YJB16	130 套	1750.00	227500.00
25	手套	首友	N518	1300 双	6.90	8970.00

投 标 总 价：大写： 人民币 <u>贰佰柒拾壹万叁仟陆佰陆拾陆元整</u>	¥ <u>2713666.00</u>
交货期：自签订合同之日起 5 日内供货安装调试完毕并交付验收和使用。	

注：投标费用及利润等项目内容可自拟。

授权代表签名： 孙志诚

投标人盖章： 天等县志诚科技有限公司

日 期： 2020 年 12 月 30 日

